УСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	 РЕШЕНИЕ

	23.08.2016

	№ 65/1

	дер. Усовы

	О внесении изменений в решение Усовской сельской Думы от 27.06.2016 № 62/4 «О  назначении  местного  референдума»

	 В соответствии со статьями 22 и 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьёй 15 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 9 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186 –ЗО «О референдуме в Кировской области и местном референдуме в Кировской области», статьями 11 и 49 Устава муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области, на основании  постановления  администрации Усовского сельского поселения от 20.06.2016 № 76 «Об инициативе проведения местного референдума» Усовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Усовской сельской Думы от 27.06.2016 № 62/4 «О  назначении  местного  референдума» пункт 3 изложить в новой редакции:

1.1. «3. Вынести на местный референдум, следующий вопрос:

 «Согласны ли вы на  введение самообложения граждан  в  сумме  200  рублей  на  каждого  совершеннолетнего  жителя,   проживающего на  территории  поселения,  на  содержание улиц  населённых  пунктов  поселения  на 2017 год: расчистка от снега в зимний период  и ямочный ремонт улиц Центральная и Советская?»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

	Глава Усовского
 сельского поселения
	Н.Ф. Наумова